[image: image1.png]

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2013                                                                                                               № 3
О назначении исполняющего обязанности  главы

администрации Оверятского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Оверятского городского поселения, решением Думы Оверятского городского поселения от 24 января 2013 г. № 2 «Об отставке главы администрации Оверятского городского поселения», на основании личного заявления Мухачевой О.А.

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности по высшей должности муниципальной службы главы администрации Оверятского городского поселения Мухачеву Ольгу Александровну.

2. Заключить трудовой договор с Мухачевой О.А. на срок с 25 января 2013 года по 28 февраля 2013 года до замещения муниципальной должности главы администрации Оверятского городского поселения в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске – приложении к газете «Наш город-Краснокамск».

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского поселения-председателя Думы Оверятского городского поселения К.З.Гуляеву.

Глава городского поселения-

Председатель Думы Оверятского

городского поселения                                               К.З. Гуляева

PAGE